


Sipas detyrave të punës, zyrtarja për lektorim merret me redaktimin e dokumenteve zyrtare për të siguruar qartësi, saktësi dhe përdorim të drejtë të gjuhës shqipe. Merret me rregullimin gjuhësor të dokumenteve të nxjerra nga Zyra e Kryetarit dhe nga drejtoritë. 
	Vendime
	309

	Urdhëresa
	47

	Autorizime
	4

	Njoftime
	10

	Propozime të kryetarit
	24

	Marrëveshje dhe memorandume
	2

	Drejtoritë
	40

	KPF  (procesverbal dhe rend dite)
	6

	Kuvendi (procesverbal dhe rend dite)
	6

	Kuvendi Komunal ( vendime)
	53

	Komiteti për Komunitete (procesverbal dhe rend dite)
	4

	Komiteti Konsultativ për Persona me Aftësi të Kufizuara (procesverbal dhe rend dite)
	2

	Komiteti për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale
	2

	Përgjigje në kërkesa
	1

	Burimet Njerëzore
	21

	Rregullore
	1

	Kontrata
	19

	Lista e aktiviteteve të kryetarit 
	1

	Raporti gjashtëmujor i kryetarit
	1

	Gjithsej:
	553




Përpilimi dhe përgatitja (mujore) për botim e Gazetës zyrtare të Rahovecit.





                                                                                                                             Fjolla Duraku, zyrtare për lektorim
                                                                                                                                     ____________________
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